CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 026/2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade de se manter as vias da cidade com a devida
sinalização;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Sr. Altamir Pavão, Diretor do
Departamento Municipal de Obras, solicitando estude a possibilidade de se
promover a pintura da faixa de parada de ônibus em todos os pontos da cidade,
com o intuito de garantir segurança e comodidade nos veículos de passageiro e
ao bom andamento do tráfego como um todo.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 21 (vinte e um) dias do mês de
março de dois mil e quatorze.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-
Vereador